
2025年 12月 26日 

お客様各位  

                                                         エネクスフリート株式会社 

フリート販売部 

 

 【提携店】藤井寺インター店 エネフリカード利用終了の件  

拝啓 歳晩の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社店舗をご利用いただき、誠にありが

とうございます。日頃のご愛顧に、心より御礼申し上げます。 

早速ですが、下記の通り藤井寺インター店（(株)ＫＴＲ運営）が運営移管の為、エネフリカードの利用が終

了となることをお知らせ致します。 

お客様に置かれましてはご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【店舗情報】 

 

店舗名    ：藤井寺インター店（運営会社：㈱ＫＴＲ） 

住所     ：大阪府藤井寺市西古室 2-195-1 

電話番号    ：072-938-5508 

終了時期  ：2026年 1月 20日 
 

【代替店舗のご案内】 

  【提携店】 

店舗名：    富田林店             

所在地：大阪府富田林市喜志新家町 2-17-3      

電話番号：0721-25-2393               

 

以上 


